
UCHWAŁA NR XXXIV/450/2017
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia  20 luty 2017r.

w sprawie  powołania Zespołu ds. opiniowania wniosków kandydatów  do nadania tytułu
„Honorowy Obywatel Miasta” 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 14  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.  Dz. U.  z  2016 r.,  poz.  446 z późn.  zm.)  oraz zastosowaniu postanowień   uchwały  Nr  XXXII/
432/2016  z  dnia  19  grudnia  2016  r.  w sprawie  ustanowienia  Regulaminu  nadawania  Tytułu
Honorowego Obywatela Miasta Czeladź 

Rada Miejska w Czeladzi  uchwala, co następuje:

§ 1.. 1. Powołuje się Zespół ds. opiniowania wniosków kandydatów do nadania tytułu Honorowego 

Obywatela Miasta Czeladź w składzie: 

1) Marek Kocoń,

2) Patrycja Juszczyk,

3) Katarzyna Pilc,

4) Włodzimierz Jaros,

5) Marian Kita.

2. Zespół ze swojego grona wybiera przewodniczącego zespołu. 

3. Zespół przedstawia Radzie  informacje w zakresie  opinii dot.  złożonych wniosków i rekomenduje 

kandydatów do otrzymania tytułu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XIV/213/2015 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 26 sierpnia 2015 r. w 

sprawie  powołania Zespołu ds. opiniowania wniosków kandydatów  do nadania tytułu „Honorowy 

Obywatel Miasta” 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie  do projektu uchwały: 

 Uchylana  tym projektem Uchwała Nr XIV/213/2015 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 26 sierpnia

2015 r.  w sprawie  powołania Zespołu  ds.  opiniowania  wniosków kandydatów  do nadania tytułu

„Honorowy Obywatel Miasta” w postawie prawnej wskazywała, że  jest z zastosowaniem uchwały Nr

XIII/189/2015 RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI  z dnia 25 czerwca 2015 r.  w sprawie ustanowienia

Regulaminu nadawania Tytułu Honorowego Obywatela Miasta Czeladź.  Z uwagi na fakt,  że Rada

Miejska uchyliła tą uchwałę  uchwalając kolejną wersją   regulaminu  (tj. Uchwała Nr XXXII/ 432/2016

z  dnia  19  grudnia  2016  r.  w sprawie  ustanowienia  Regulaminu  nadawania  Tytułu  Honorowego

Obywatela Miasta Czeladź)  koniecznym jest powołanie ponownie zespołu do opiniowania,  którego

praca będzie się opierała na zmienionym regulaminie.  


